c quamlibet (*addas pro l. 41, arcuimus de p. 635, 35. 53; quid -at, indicat subst. l. 69*): PLIN. nat. 16, 143 nec terrae tantum natura circa *cupressūs* -rt aut perpetua caeli, verum et quaedam temporaria vis. TERT. uxor. 1, 6, 5 nihil apud eum *diabolium* -rt alios luxuria, alios continentia occidere.

3 per dat. (*rei praeter l. 74. p. 633, 5. 11; huc vergit p. 633, 43*): **a** quid -at, indicat: **α** neutr. sing. pron. demonstr. aut acc. c. inf.: PLAVT. Bacch. 518 quom mihi (illud), sc. *eum mihi subblandiri*, nihilo pluris -et, quam si ad sepulcrum mortuo narret logos (v. *app. crit.*).

Truc. 394 adsimulavi me esse praegnatem. :: quem propter? ... cui rei te, adsimulare -tulit? :: ut esset aliquis laqueus eqs. (1) *codd. rec.*, v. *app. crit.*; *contaminantur 'cui rei te adsimulare profuit' et 'quid te adsimulare -tulit'*, cf. *Enk, comm. 1953, ad l.*) **β enunt. secund.** (*interrog. obliqua disiunct.* HOR.): HOR. sat. 1, 1, 49 quid -at intra naturae finis (viventis), iugera centum an mille aret? (1) *codd. et Porph.*, -ti(s) *Chabot*. TAC. ann. 15, 65 non -re (diff-, def- *var. ll.*) dedecori (-oris *Heinsius*), si citharoedus demoveretur et tragoedus succederet. CELS. dig. 47, 2, 68, 2 quod ..., quid -rt propositae quaestioni?

β quid -at, non indicatur: HIER. in Gal. 2, 6^a 1.6 licet ... Petrum et Iohannem dominus secum apostolos habuerit ..., mihi tamen nihil -rt.

4 per gen. (rei l. 14. 21. 25. 28; iuxta suā vel meā l. 15. 30):

α quid -at, indicat: **α neutr. sing. pron. demonstr.:** LEX repetund. (CIL² 583) 32 ubi praetor audierit, quod eius rei quaerundā ceaseant referre. SALL. lug. 111, 1 illorum (iuxta sua; v. p. 631, 66). **β (acc. c.) inf.:** LIV. 34, 27, 6 tyrannus praefatus ... ipsorum *Lacedaemoniorum* -re ... prohiberi potius *cives*, ne quid moliri possint, quam puniri molientes. VELL. 2, 72, 2 si, quantum rei publicae interfuit Caesarem potius habere quam Antonium principem, tantum -tulisset (-ttul- *codd.*) habere Brutum quam Cassium. PLIN. epist. 8, 22, 4 quem, *sc. improbum quandam*, insignire exempli nihil, non insignire humanitatis plurimum -rt.

γ enunt. secund.: c. ut: LIV. 40, 34, 10 mens ... ut nova et orationi conveniens esset, ipsorum id plurimum -re. IVV. 16, 58 ipsius ... ducis hoc -re videtur, ut eqs. AMBR. in Luc. 4, 39 illius ... certaminis. *interrog. obliqua (disiunct. l. 27sq.):* QVINT. inst. 9, 4, 44 plurimum -rt compositionis, quae, *sc. membra et incisa*, quibus anteponas. 12, 8, 2 quorum *neglegentium* nihil -rt, ubi litium cardo vertatur (PLIN. paneg. 40, 5 tu n. -re iniquitatis existimas, exigas, quod deberi non oportuerit, an constituas, ut debeatur?). TAC. ann. 4, 33, 4 neque -rt cuiusquam, Punicas Romanasve acies laetius extuleris. GELL. 4, 1, 5 quid ... -rt mea eiusque, quicum loquor, quo genere 'penum' dicam eqs.?